
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 

городского округа город Нововоронеж» 
Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Ленина 10. 

Тел. 24-0-67, 25-4-08 

ПРИКАЗ 

от 28 августа 2020 года №41 о.д. п.З 

«О регламентации организованного входа  

учащихся 1-11 классов в здание  
МБОУ Нововоронежская СОШ №1 в условиях  

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 1 сентября 2020 года» 

В соответствии со ст. 37 «Организация питания обучающихся» Закона РФ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании «Санитарно- эпидемиологических 
требований к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» (далее СП 3.1/2.43598-20) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить регламент входа учащихся 1-11-х классов МБОУ 
Нововоронежская СОШ №1.(Приложение 1). 

2. Осуществлять организованный вход в школу с использованием шести 
входов, разделением потоков учащихся по времени и уровням обучения (Приложение 2). 

3. Заместителю директора по АХР Данильченко И. Н. уведомить 
территориальные органы Роспотребнадзор о дате начала (01 сентября 2020г.) 

образовательного процесса до 31 августа 2020 года. 
4. Заместителю директора по АХР Данильченко И. Н. обеспечить выполнение 

санитарно-гигиенических правил СП 3.1/2.4 3598-20 (термометрия, график и средства 
дезинфекции и санитарной обработки, обеззараживания воздуха). 

5. Обязать классных руководителей 1- 11-х классов своевременно довести 
информацию о регламентации входа в школу до сведения родителей (законных 

представителей) через социальные сети, месенджеры и т.д. 
6. Классным руководителям, учебной части школы регулярно вести работу по 

профилактике инфекционных болезней (в условиях рисков распространения COVID-19). 

7. Контроль за исполнение ожить на Данильченко И.Н. 

| В. Бокарева 





 


